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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22121017F

2. Data e Regjistrimit 21/09/2022
3. Emri i Subjektit RUBIX MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Torre Drin Rrugen,“Abdi toptani”, 
NjesiaBashkiake Nr: 2  office 46/1 Kati 2 Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e Menaxhimit dhe Marketingut: Konsulencë dhe 

Trajnime Profesionale dhe për biznesin për 
ndërkombëtarizimin e kompanive. Konsulencë dhe Trainime, 
Marketing për Zhvillimin e Biznesit dhe përthithjen e 
klientëve. Konsulencë dhe Trajnim në Menaxhimin e 
kompanive përzhvillimin dhe zgjerimin e tyre; Konsulencë 
dhe Trajnim Profesional për biznesin në bashkëpunim me 
zyra ligjore ndërkombëtare. Konsulencë dhe Trajnim 
Profesional për biznesi bashkëpunim me zyrat 
fiskalendërkombëtare.fushën e Menaxhimit dhe Reklamimit. 
Konsulencë dhe Trajnim, Marketing për imazh profesional 
dhe/ose për biznesin; Konsulencë dhe Trajnim per 
reklamime për zhvillimin e imazhit të biznesit dhe/ose 
profesional. Zhvillim, Trajnim dhe krijim, prodhim dhe 
realizimin e cdo forme të reklamimit, dixhitale, web, në letër, 
etj. Në fushën e Produksionit Televiziv, Muzikë, Kinema, 
Reklama, Botime, Evente:Konsulencë dhe Trajnim për 
zhvillimin e Produkt Placement të kompanisë dhe/ose 
profesionale. Krijimi dhe shitja e skenareve apo teksteve në 
lidhje me fushën e spektakleve. Trajnime në fushën e 
televizionit, kinematografisë dhe web;Prodhime dhe 
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shperndarje e filmave me metrazh të shkurtër, filmave me 
metrazh të mesëm dhe filmave me metrazh të gjatë për 
Kinematë. Prodhimi dhe shperndarja e filmave me metrazh 
të shkurtër, me metrazh të mesëm dhe atyre me metrazh të 
gjatë dhe Tv dixhitale, satelitore dhe/ose për reklamim të 
ç'faredo lloj forme.Prodhimi dhe shpërndarja e muzikës 
dixhitale, live, në dyqane dhe në të gjitha format e shitjeve. 
Prodhimi dhe shpërndarja e librave, revistave, fletushkave, 
etj., në format letre dhe/ose dixhitale;Krijimi dhe realizimi i 
eventeve për individë dhe ente publike. Në fushën e 
Turizmit: Aktivitete të Promovimit dhe Trajnimit në fushën e 
Turizmit në çfarëdo lloj formedhe mjeti; Aktivitete të 
realizimit të objekteve turistike në çfarëdo lloj formë dhe 
mjeti;Aktivitete të ndërmjetësimit dhe të trajnimit në fushën 
e turizmit;Aktivitete të bashkëpunimit, konsulencës.  
Trajnimit me struktura turistike publikedhe private;Aktivitete 
bashkepunimi, konsulence dhe Trajnimi me organe publike 
dhe private.  Në fushën e Biznesit, Aktivitete krijimi, 
Trajnime, dhe zhvillimi të mundësive të reja të biznesit midis 
Shqipërisë dhe shteteve të tjera me vëmendje të veçantë në 
fushën territoriale dhe eksportimin e të mirave materiale, 
shërbimeve, lëndëve të para, etj. Aktivitete krijimi, Trajnime 
dhe krijime të aktiviteteve që kontribuojnë në zhvillimin e 
investimeve, si dhe punësimin në Shqipëri nga investitorë 
kombëtarë dhe të huaj.Gjithashtu mund të ushtrojë 
cfarëdolloj aktiviteti plotësuese, aksesor, të ngjashëm apo të 
lidhur si më sipër parashikuar. Shoqëria edhe me qëllimin 
për të promovuar, imaxhin e saj në të gjithë teritorin 
kombetar, dhe jashtë saj, mund të ndërmarë të gjitha 
iniciativat të cilat janë të përshtatshme për qëllimin, të cilat 
janë: regjistrimin e markave apo të patentave; kurse formimi 
dhe axhornimi profesional; krijimit, botimit, përhapjes, 
shpërndarjes dhe shitjes së librave, revistave apo të ngjashëm 
në sektoret e latëpërmëndura; ekspozitave manifestimet në 
përgjithësi, edhe duke bashkëpunuar për këtë gjë me 
organizatat e kategorisë të pranishme në të gjithë territorin. 
Shoqëria, me vendim  tëAdministratorit, dhe pas miratimit 
parapraktë AsamblesësëPergjithshme, mund të lidhe 
marrëveshje tregtare apo bashkëpunimi me shoqëri apo 
sipërmarrjetëtjera, si dhe të kryejë cdo veprim tregtar që 
konsiderohet i nevojshêm me qëllim arritjen e objektit të 
veprimtarisë së saj. 
Edmond Petraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2022                Deri: 05/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rubix Hollding Group
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rubixhollding@gmail.com  
Telefon:  0682244722 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-998330-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B396F03-558C-4165-AC8F-05B26E33B14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE735D47-05AE-4E87-98CA-0959EB4D7F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3710FE9-C8B3-47CC-880D-0E0C131BCAFE

